РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» октября  2021г.   № 258

                            пос. Красная Заря

О внесении изменений в Постановление администрации Краснозоренского

района № 123 от 04.05.2018 г. «Об утверждении Порядка взаимодействия

органов и учреждений системы

профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних и других органов

в организации индивидуальной

профилактической работы с

несовершеннолетними и семьями,

находящимися в социально опасном положении»

В связи с ликвидацией Бюджетного  учреждения Орловской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Ровесник»

Краснозоренского района», изменением наименований Бюджетного

учреждение Орловской области «Центр социального обслуживания

населения Краснозоренского района» и филиала по Краснозоренскому

району ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области администрация

Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Краснозоренского района №

123 от 04.05.2021 г. «Об утверждении Порядка взаимодействия органов

и учреждений системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних и других органов в организации

индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и

семьями, находящимися в социально опасном положении» следующие

изменения - в подпункте 3.1 пункта 3. предложение «Бюджетное

учреждение Орловской области «Центр социального обслуживания

населения Краснозоренского района» заменить  предложением

«Бюджетное учреждение Орловской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения Краснозоренского района»;

предложение «Филиал по Краснозоренскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Орловской области» заменить предложением

«Верховский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России

по Орловской области (Краснозоренский район)».  Предложение

«Бюджетное учреждение Орловской области «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Ровесник»

Краснозоренского района» исключить.

2. Постановление вступает в силу после обнародования.

3. Данное Постановление разместить на официальном сайте

администрации Краснозоренского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономическим и социальным

вопросам – Сударикову З.А.

Глава района                                                                    И.А. Пряжников

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ